HM12
Sortie de classe

Hockey M12 D2 c. Aigles de 'académie Juillet
Date : 27 octobre 2025 de 12h00 & 12h50

Sortie de classe : 10:45

Ces éléves seront absents de vos classes afin de participer & une rencontre sportive.

Nom Groupe Demi-pension
India Berthiaume 512

Savannah Berthiaume 512

Rafael Bérubé 512

Charles-Alexis Boyer 613

Jacob James Burrows 412 .
Thomas Corbeil 613 .
Jacob Demeduk 512

Alek Dubreuil 561 .
Louis Dumouchel 561 .
Milan Galipeau 513

Louis-Alexis Genest 611

Henri Goulet Catellier 612

Smith Gray 511

Nathan Kelly 611

Antoine Labelle 512

Antoine Ladouceur 511

Nathan Maltais Tolosa 513

V= o



HM12

Sortie de classe

Zack Milot

William Pard

Axel Pinard Gagnon
Nathan Poliquin-Fordham
William Rivard

Olivier Séguin

Thomas St-Pierre

William Victor

Entraineur
Jean-Francois Coderre

Jesse Goodsell

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433

maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard

Technicienne en administration sportive

450 451-0815 poste 1534

marie-eve.menard@cbourget.ca

611
413
511
411
513
511
513

561

Titre
Intervenant hockey

Intervenant hockey

<=

— 2de2 —


mailto:maxime.berube@cbourget.ca
mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca

