Sortie de classe

Hockey M12 D2 c. Aigles de l'académie Juillet Date : 27 octobre 2025 de 12h00 à 12h50

Sortie de classe : 10:45

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
India Berthiaume	512	
Savannah Berthiaume	512	
Rafael Bérubé	512	
Charles-Alexis Boyer	613	
Jacob James Burrows	412	•
Thomas Corbeil	613	•
Jacob Demeduk	512	
Alek Dubreuil	561	•
Louis Dumouchel	561	•
Milan Galipeau	513	
Louis-Alexis Genest	611	
Henri Goulet Catellier	612	
Smith Gray	511	
Nathan Kelly	611	
Antoine Labelle	512	
Antoine Ladouceur	511	
Nathan Maltais Tolosa	513	



HM12

Sortie de classe

Zack Milot	611	
William Pard	413	
Axel Pinard Gagnon	511	
Nathan Poliquin-Fordham	411 •	
William Rivard	513	
Olivier Séguin	511	
Thomas St-Pierre	513 •	
William Victor	561 •	
Entraîneur	Titre	
Jean-François Coderre	Intervenant hockey	

Intervenant hockey

Maxime Bérubé

Jesse Goodsell

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

